PAGINA 1

ANO –Iº- Nº 039 –SUPL-I-SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUINTA-FEIRA 04 DE MARÇO DE 2021

SUMÁRIO
Distrato de Contrato.............................................................................01/01

____________________________________________________________

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

TERMO DE RESCISÃO

DISTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

MATEUS DO MARANHÃO/MA. RESENHA DO TERMO DE DIS-

TRATO UNILATERAL DO CONTRATO 20210019/2021 e Processo

Administrativo de N° 6623/2020, que tem como objeto Prestação de servi-

ços de locação de Máquinas Pesadas em regime de horas, sem operador,

sem combustível para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Infraestrutura do Município de São Mateus do Maranhão – MA. DAS

PARTES: Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico e a Em-

presa REI ARTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E LIMPEZA

EIRELI - EPP inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ  do

Ministério da Fazenda sob o nº 21.515.124/0001-80, torna público o termo

de Distrato Unilateral do Contrato 20210019/2021 no valor de R$

57.500,00 (Cinquenta e sete mil e quinhentos reais). São Mateus do Mara-

nhão – MA, 03 de Março de 2021. Thiago Rezende Aragão Secretário

Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Ivo Rezende Aragão

Prefeito Municipal

Thiago Rezende Aragão
Secretaro de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO